2024

02.01.
13.02.
15.-16.03.
22.-23.03.
02.-05.04.
02.-03.05.
10.05.
19.07.

22.07.-26.07.

29.07-09.08.

12.08.-16.08.

14.09.

04.10.
01.11.
20.12.

Stand Dez. 2023

Kleine Strolche
Elternbrief 2024/2025

erster Kindergartentag

Fasching in allen Gruppen
Schlaffest Trolle und Zauberzwerge
Schlaffest Wusel und Wichtel
Osterferien /Kita geschlossen
Priwallfahrt

Briickentag

Ausflug nach Trappenkamp

Ferienbetreuung in einer Kohorte
Sommerferien 2024
Ferienbetreuung in einer Kohorte
Sommerfest im Kindergarten
Brickentag/ Kita geschlossen

Brickentag/ Kita geschlossen
letzter Kindergartentag, Kita bis 14.00 Uhr

Geschéftsfuhrerinnen des Vereins: Birgit Nickel und Jennifer Wreth-Uecker



[Hier eingeben]

2025

06.01.

22.04.-23.04.

02.05.
30.05.

28.07.-01.08.

04.08.-15.08.

18.08.-22.08.

19.12.

erster Kindergartentag in 2025
Osterferien

Briickentag/ Kita geschlossen
Briickentag/ Kita geschlossen
Ferienbetreuung in einer Kohorte

Sommerferien 2025

Ferienbetreuung in einer Kohorte
letzter Tag, Kita bis 14.00 Uhr

Geschéftsfuhrerinnen des Vereins: Birgit Nickel und Jennifer Wreth-Uecker



