

Stand Dez. 2023

## Kleine Strolche Elternbrief 2024/2025

## <u>2024</u>

02.01.	erster Kindergartentag
13.02.	Fasching in allen Gruppen
1516.03.	Schlaffest Trolle und Zauberzwerge
2223.03.	Schlaffest Wusel und Wichtel
0205.04.	Osterferien /Kita geschlossen
0203.05.	Priwallfahrt
10.05.	Brückentag
19.07.	Ausflug nach Trappenkamp
22.0726.07.	Ferienbetreuung in einer Kohorte
29.07-09.08.	Sommerferien 2024
12.0816.08.	Ferienbetreuung in einer Kohorte
14.09.	Sommerfest im Kindergarten
04.10.	Brückentag/ Kita geschlossen
01.11.	Brückentag/ Kita geschlossen
20.12.	letzter Kindergartentag, Kita bis 14.00 Uhr

## <u>2025</u>

06.01.	erster Kindergartentag in 2025
22.0423.04.	Osterferien
02.05.	Brückentag/ Kita geschlossen
30.05.	Brückentag/ Kita geschlossen
28.0701.08.	Ferienbetreuung in einer Kohorte
04.0815.08.	Sommerferien 2025
18.0822.08. 19.12.	Ferienbetreuung in einer Kohorte letzter Tag, Kita bis 14.00 Uhr